



Lappeenrannan ja Lahden tieteenekijät- LaTKA ry.
PL 20
53851 Lappeenranta

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

Yleistä

LaTKA ry keskittyi vuonna 2021 toiminnan uudelleen käynnistämiseen muutaman hiljaisen vuoden jälkeen. Yhdistykselle saatiin koottua toimiva hallitus keväällä, joka lähti hoitamaan yhdistyksen käytännön asioita, joista yksi tärkeimmistä oli yhdistyksen sääntöjen ajantasastaaminen.

Organisaatio

LaTKA ry:n hallitus vuonna 2021 oli seuraava:

Ritva Tuunila, puheenjohtaja
Kirsi Ikonen, sihteeri
Erik Vartiainen, rahastonhoitaja

Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Liisa Puro.

Kokoukset

Yhdistyksen kokouksia järjestettiin toimintavuoden aikana kaksi. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin koronan vuoksi Teams-etäkokouksena 27.4.2021. Kevätkokouksessa vahvistettiin vuoden 2020 tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. Lisäksi kevätkokouksessa hyväksyttiin hallituksen esittämä sääntömuutosehdotus lähetettäväksi PRH:lle ennakkotarkastettavaksi.

Syyskokous pidettiin 22.11.2021 myös etänä Zoomin välityksellä. Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2022, tulo- ja menoarvio vuodelle 2022, sekä jäsenmaksun suuruus ja maksutapa. Kokouksessa valittiin hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet sekä edustaja ja varaedustajat Tieteentekijöiden liiton kokouksiin, sekä toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja.

Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.

TTL:n liittokokouksiin ei vuonna 2021 osallistuttu.

Muu toiminta

Jäsenistölle järjestettiin saunailta LUT:n rantasaunalla 16.11.2021. Mukana olivat Ira Laitakari-Svärd ja Maija Mattila TTL:stä esittelemässä liiton toimintaa teemalla ”Know your rights”. Tilaisuus järjestettiin hybridinä niin, että siihen oli mahdollisuus osallistua Zoomilla myös etänä.

Jäsenhankinta

LaTKA:n jäsenmäärä vuoden 2021 lopussa oli 44.

Tiedottaminen

Yhdistys tiedotti toiminnastaan jäsenistölle tarkoitettulla sähköpostilistalla. Lisäksi loppuvuodesta luotiin TTL:n www-sivuille yhdistyksen omat www-sivut, joita tullaan jatkossa myös käyttämään ajankohtaisten asioiden tiedottamisessa.